Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41104019 Colectores de muestras

41105108 Tubos de uso general para laboratorio

41121510 Pipetas volumétricas

41121706 Tubos de cultivo

41122804 Estantes para tubos de ensayo

El monto de : **Ciento ochenta y un  mil novecientos cincuenta y cuatro con 00/100 (181,954.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 181,954.00

Total 181,954.00